



## Bang Nielsen Entreprise A/S

Lyngerupvej 28  
Gerlev  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 40 99 29 52

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

René Wøhler  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bang Nielsen Entreprise A/S Lyngerupvej 28 Gerlev 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 40 99 29 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Frederikssund
<b>Bestyrelse</b>	René Wøhler, formand John Bang Nielsen Mads Mogensen
<b>Direktion</b>	John Bang Nielsen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet JBN Holding ApS

## Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	52.159	62.239	49.542	28.924
Resultat af primær drift	-886	-3.524	8.819	6.364
Årets resultat	-1.214	-3.266	6.681	4.827
Balancesum	22.992	33.513	35.712	25.500
Egenkapital	7.404	8.619	12.034	5.353
<b>Nøgletal</b>				
Afkastningsgrad	-3,1%	-10,2%	28,8%	49,9%
Soliditetsgrad	32,2%	25,7%	33,7%	21,0%
Forrentning af egenkapital	-15,2%	-31,6%	76,9%	180,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis. Overgangen har ikke medført ændring af sammenligningstal.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre murermester- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er involveret i verserende sager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav. Der er naturlig og væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling af det forventede udfald heraf. Det må konstateres, at dette er blevet en del af at være i entreprenørbranchen.

Selskabet har i lighed med tidligere år indregnet et skøn baseret på tidligere erfaringer og modtaget juridisk rådgivning. Hvis det faktiske udfald afviger fra de foretagne skøn, kan dette afhængig af udfaldet, påvirke indregning og måling såvel positivt som negativt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.214.327, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.404.385.

Selskabets resultat er mio. DKK 1,2 lavere end det budgetterede. Bang Nielsen Entreprise A/S har haft kontrakter, som er forløbet som forventet og budgetteret, men også kontrakter, hvor dette ikke har været tilfældet. Regnskabsåret er påvirket af entreprisesager med tab, ligesom selskabet har måtte konstatere tab som følge af konkurser.

Resultatet er tillige påvirket af omkostninger som følge af en ledelsesmæssig beslutning i foråret 2024 om reduktion af selskabets aktivitetsniveau samt deraf nødvendige tilpasninger. Aktivitetsniveauet har udviklet sig som forventet både i 2024 og den forløbne del af 2025.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har i den forløbe del af 2025 realiseret et mindre underskud end budgetteret for perioden. Der er budgetteret med et positivt resultat på mio. DKK 1 for 2025. Selskabets ordrebeholdning til udførelse i 2025 er på det budgetterede niveau og understøtter forventningerne til det budgetterede resultat.

Selskabets væsentligste interessenter er bekendt med den fastlagte strategi, resultatet for 2024 og forventningerne til 2025. Selskabets budgetterede aktiviteter inkl. løbende håndtering og under hensyntagen til verserende sager, vurderes at kunne gennemføres indenfor rammerne af det eksisterende kapital- og likviditetsberedskab.

### **Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening**

Produktion og processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for entreprenørbranchen, og der fokuseres på fortsat at kunne tiltrække veluddannede håndværkere, projektledere mv.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Selskabet arbejder på at begrænse klima- og miljøpåvirkningen.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.159.265</b>	<b>62.239</b>
Personaleomkostninger	1	-52.082.846	-64.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-962.625	-1.332
Andre driftsomkostninger		0	-67
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-886.206</b>	<b>-3.524</b>
Finansielle indtægter	2	68.120	1
Finansielle omkostninger	3	-708.184	-635
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.526.270</b>	<b>-4.158</b>
Skat af årets resultat	4	311.943	892
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.214.327</b>	<b>-3.266</b>
Resultatdisponering	5		

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.861.475	4.138
Indretning af lejede lokaler	6	11.712	15
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.873.187</b>	<b>4.153</b>
Deposita	7	224.751	225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>224.751</b>	<b>225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.097.938</b>	<b>4.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.146.586	23.692
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.593.629	2.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.705.289	1.346
Andre tilgodehavender		390.399	188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	956
Periodeafgrænsningsposter	9	58.340	169
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.894.243</b>	<b>28.989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>146</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.894.243</b>	<b>29.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.992.181</b>	<b>33.513</b>

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		6.904.385	8.119
<b>Egenkapital</b>	10	<b>7.404.385</b>	<b>8.619</b>
Hensættelse til udskudt skat	11	917.768	1.230
Andre hensættelser	12	25.000	243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>942.768</b>	<b>1.473</b>
Leasingforpligtelser		1.741.238	2.430
Anden gæld		1.682.226	1.731
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>3.423.464</b>	<b>4.161</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	791.853	723
Bankgæld		1.058.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.692.404	9.917
Forudfakturering igangværende arbejder	8	270.066	1.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.808	1.329
Anden gæld		3.393.743	5.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.221.564</b>	<b>19.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.645.028</b>	<b>23.421</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.992.181</b>	<b>33.513</b>
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.118.712	8.618.712
Årets resultat	0	-1.214.327	-1.214.327
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>6.904.385</b>	<b>7.404.385</b>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500	11.535	0	12.035
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.700	-1.700
Årets resultat	0	-4.966	1.700	-3.266
Tilskud fra koncern	0	1.550	0	1.550
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500</b>	<b>8.119</b>	<b>0</b>	<b>8.619</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	45.532.541	56.349
Pensioner	5.596.221	6.878
Andre omkostninger til social sikring	954.084	1.137
	<u><b>52.082.846</b></u>	<u><b>64.364</b></u>
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion og bestyrelse	602.023	771
	<u><b>602.023</b></u>	<u><b>771</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>75</u>	<u>103</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	68.120	1
	<u><b>68.120</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.642	97
Andre finansielle omkostninger	652.542	538
	<u><b>708.184</b></u>	<u><b>635</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-481
Årets udskudte skat	-311.943	-411
	<u><b>-311.943</b></u>	<u><b>-892</b></u>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>5 Resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	1.700
Overført resultat	-1.214.327	-4.966
	<u><b>-1.214.327</b></u>	<u><b>-3.266</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	6.178.053	25.227
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-1.013.581	0
Kostpris 31. december 2024	<u>5.184.472</u>	<u>25.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.040.388	9.911
Årets afskrivninger	959.021	3.604
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-676.412	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>2.322.997</u>	<u>13.515</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>2.861.475</b></u>	<u><b>11.712</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.545.585</u>	<u>0</u>

## 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	<u>224.751</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>224.751</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>224.751</b></u>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	98.527.553	67.867
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-96.203.990	-66.530
	<b><u>2.323.563</u></b>	<b><u>1.337</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.593.629	2.638
Modtagne forudbetalinger under passiver	-270.066	-1.301
	<b><u>2.323.563</u></b>	<b><u>1.337</u></b>

## 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, forudbetalte leasingydelse og kontingenter.

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023		
	kr.	t.kr.		
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	1.229.711	1.491		
Årets regulering af udskudt skat	-311.943	-261		
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>917.768</b>	<b>1.230</b>		
	<b>917.768</b>	<b>1.230</b>		
<b>12 Andre hensættelser</b>				
Saldo primo 1. januar 2024	242.920	0		
Hensat i året	25.000	243		
Anvendt i året	-242.920	0		
<b>Saldo ultimo 31. december 2024</b>	<b>25.000</b>	<b>243</b>		
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive: Mellem 1 og 5 år	25.000	243		
	<b>25.000</b>	<b>243</b>		
<b>13 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	2024	2024		
Leasingforpligtelser	3.153.430	2.430.319	689.081	0
Anden gæld	1.731.327	1.784.998	102.772	1.545.789
	<b>4.884.757</b>	<b>4.215.317</b>	<b>791.853</b>	<b>1.545.789</b>

## Noter

### 14 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har afgivet garantier i henhold til AB 18 og AB 92. Garantierne udgør 30.162 tkr. pr. 31. december 2024.

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 6 mdr. med en samlet forpligtelse på 936 tkr.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

### 16 Nærtstående parter og ejerforhold

#### **Bestemmende indflydelse**

JBN Holding ApS, Lyngerupvej 28, 3630 Jægerspris - moderselskab

#### **Transaktioner**

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Bang Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-27 18:52:16 UTC



## John Bang Nielsen

### Direktør

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-27 18:52:16 UTC



## René Wøhler

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 4f726097-6561-4452-a07c-c4d1870406a1

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-29 09:18:06 UTC



## Mads Mogensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f9695a90-f6c5-4c79-b785-23077c2dbcf

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-06-30 04:27:53 UTC



## Morten Gøttsche

LPOG ApS STATS AUTORISERED E REVISORER CVR: 33167288

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: ecb1e4c3-bb03-4b18-adde-cbc5dd8db0ed

IP: 217.116.xxx.xxx

2025-06-30 04:29:25 UTC



## René Wøhler

### Dirigent

Serienummer: 4f726097-6561-4452-a07c-c4d1870406a1

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-30 04:37:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.